gion militaire a tenu également,
au siège de la wilaya, une ren-
contre avec les acteurs concer-
nés par l’opération d’apaisement
et de rétablissement de la sécu-
rité et du calme à Ghardaïa»,
ajoute le communiqué du minis-
tère de la Défense nationale. 

Cent deux (102) terroristes ont été abattus, arrê-
tés ou repentis et de grandes quantités d'armes et
de munitions saisies durant le premier semestre
de 2015, a indiqué mardi un bilan opérationnel se-
mestriel des forces de l'ordre à leur tête les unités
de l'Armée nationale populaire (ANP).